

## پخش مداحی دانش‌آموزان از بلندگوهای مدارس

مدیرکل قرآن، عترت و نماز وزارت آموزش و پرورش از تهیه فایل‌های صوتی از مداحان منتخب دانش‌آموزی و 30 مؤذن برگزیده کشوری برای پخش از بلندگوهای مدارس خبر داد.



مدیرکل قرآن، عترت و نماز وزارت آموزش و پرورش از تهیه فایل‌های صوتی از مداحان منتخب دانش‌آموزی و 30 مؤذن برگزیده کشوری برای پخش از بلندگوهای مدارس خبر داد.

محمد بنیادی، مشاور قرآنی وزیر آموزش و پرورش در گفت‌وگو با فارس با بیان اینکه برنامه‌های آموزش و پرورش در بخش قرآنی در قالب 7 طرح برای سال تحصیلی جدید اجرا می‌شود، اظهار داشت: از مهمترین برنامه‌های قرآنی آموزش و پرورش، طرح مدارس قرآن است که در دو بخش مدارس تخصصی قرآن و برنامه‌های قرآنی مدارس اجرا می‌شود.

### \* برگزاری مسابقات مختلف برای دانش‌آموزان

بنیادی با بیان اینکه "طرح نور" همان طرح نهضت ملی حفظ قرآن است، گفت: این طرح از سال گذشته در آموزش و پرورش آغاز شد و امسال نیز با جدیت پیگیری می‌شود.

وی اضافه کرد: این طرح با ثبت نام بیش از 3 میلیون و 500 هزار دانش‌آموز و بیش از 150 نفر از فرهنگیان آغاز شد که مورد توجه بسیاری از عوامل و محافل قرآنی قرار گرفت.

این مقام مسئول در آموزش و پرورش به برگزاری مسابقات در حوزه اداره کل قرآن، عترت و نماز این وزارتخانه اشاره کرد و ادامه داد: مسابقات قرآن، نهج‌البلاغه و صحیفه سجادیه امسال نیز همانند گذشته در سطح مدارس، مناطق، استان و کشور برگزار می‌شود.

وی با بیان اینکه برخی از فعالیت‌های قرآنی با عنوان "انس با قرآن" تعریف شده است، افزود: این فعالیت‌ها شامل تلاوت همگانی قرآن کریم، طرح ختم قرآن، برگزاری مسابقات مدیحه‌سرایی در مناطق مختلف کشور، برگزاری کرسی‌های تلاوت قرآن و محافل انس با قرآن است.

### \* اجرای طرح "زندگی با قرآن و عترت"

مدیرکل قرآن، عترت و نماز آموزش و پرورش به طرح محوری با عنوان "زندگی با قرآن و عترت" اشاره کرد و بیان داشت: آیاتی از قرآن کریم که متناسب با سن دانش‌آموزان باشد، با ترجمه منظوم انتخاب شده است که به همراه احادیث مرتبط با آن آیه، به دانش‌آموزان آموزش داده می‌شود.

وی به چند فعالیت خاص در بخش عترت اشاره کرد و اظهار داشت: این فعالیت‌ها شامل گرامیداشت مناسبت‌های ولایی در قالب دهه کرامت از میلاد حضرت معصومه (س) تا میلاد امام رضا (ع)؛ هفته بصیرت و ولایت از روز عرفه تا عید غدیر و فعالیت‌های ویژه ماه محرم و ماه صفر است.

بنیادی افزود: در ایام فاطمیه به تبیین اهداف و فرمایشات حضرت زهرا (س) در قالب خطبه فدکیه می‌پردازیم که این برنامه، از جمله فعالیت‌های خاص بخش عترت است.

### \* تشکیل و راه‌اندازی هیئت‌های مذهبی دانش‌آموزان و فرهنگیان

مشاور قرآنی وزیر آموزش و پرورش از دیگر فعالیت‌های محوری در بخش عترت را آموزش مداحان و ذاکران اهل بیت (ع) با نام نوگلان حسینی عنوان کرد و گفت: دومین دوره همایش مداحان دانش‌آموز سال تحصیلی جدید برگزار می‌شود.

وی اضافه کرد: از دیگر فعالیت‌های مهم در بخش قرآن و عترت، تشکیل و تقویت هیئت‌های مذهبی دانش‌آموزان و فرهنگیان است.

## \* پخش فایل صوتی مداحی دانش‌آموزان برگزیده کشور از بلندگوهای مدارس

بنیادی به 5 مورد فعالیت ملی و محوری نماز اشاره کرد و اظهار داشت: این فعالیت‌ها شامل آموزش عملی قرآن در دوره ابتدایی، آموزش تقلید و مرجعیت برای دوره‌های ابتدایی و راهنمایی، برگزاری جشن عبادت، طرح پیوند مدارس با مساجد و نمازهای جمعه و اجرای مسابقات اذان و احکام است.

وی در خصوص برنامه‌های صوتی ویژه دهه کرامت، اظهار داشت: فایل‌های صوتی از مداحان منتخب دانش‌آموزی که در اولین همایش مداحی شرکت کرده بودند، تهیه شده است که در ایام مختلف سال از بلندگوهای مدارس پخش خواهد شد.

وی افزود: فایل‌های صوتی از 30 نفر از بهترین مؤذنان استان‌ها که از برگزیدگان کشوری هستند، تهیه شده است که هنگام اذان، از بلندگوهای مدارس پخش می‌شود.